
Wielospecjalistyczny Szpital Miejski

im. dr E. Warmińskiego SPZOZ
Szpitalna 19, 85-826 Bydgoszcz
Pismo: DZP-270-58-2018/5
 Bydgoszcz dnia: 2018-09-27
do wszystkich Wykonawców
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do dnia 2018-09-24 do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:

Sukcesywne dostawy materiałów szewnych,

Treść pytań Wykonawców oraz odpowiedzi Zamawiającego są następujące:

Pytanie 1 – Grupa 17, poz.2
Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści zaoferowanie klipsów polimerowych pakowanych po 6 szt. w magazynku?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie klipsów polimerowych pakowanych po 6 szt. w magazynku przy zachowaniu określonej w SIWZ liczby magazynków (130).

Pytanie 2 - Grupa 14
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie co należy rozumieć przez określenie 10 opakowań? 

Czy dotyczy to opakowań jednostkowych, czy zbiorczych?

Jeżeli dotyczy to opakowań zbiorczych, to biorąc pod uwagę, że różni producenci w różny sposób konfekcjonują swoje wyroby, dla ułatwienia, bardzo prosimy o podanie ilości pojedynczych sztuk kleju.

Odpowiedź: Zamawiający, zgodnie z SIWZ, wymaga opakowań zawierających 10 sztuk produktu.

Pytanie 3 - SIWZ 
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,  jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

Odpowiedź: Zamawiający uzna oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert złożonych w postępowaniu, za wykazanie przez Wykonawcę braku podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji Wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie Wykonawcy.

Pytanie 4 - dotyczy pełnomocnictwa
W związku z pojawieniem się wątpliwości dotyczących zakresu pełnomocnictwa w ww. postępowaniu, zwracamy się z prośba do Zamawiającego o potwierdzenie, że wystarczające dla Zamawiającego będzie złożenie pełnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli -potwierdzone stosownym dokumentem, w którym wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwołań, a także przyłączania się do postępowań wszczętych na skutek wykorzystania środków ochrony prawnej przez innych wykonawców oraz podpisywania dokumentów za zgodność z oryginałem.

Odpowiedź: Zamawiający uzna opisane powyżej pełnomocnictwo za wystarczające pod warunkiem, że dopuszczalność udzielania przez pełnomocnika substytutów wynika z treści posiadanego przez niego pełnomocnictwa oraz, że posiadane przez niego pełnomocnictwo zostanie złożone w formie wymaganej w SIWZ – w oryginale lub kopii poświadczonej notarialnie.

 Pytanie 5 - dotyczy formularza ofertowego

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za wystarczające pozostawienie w formularzu ofertowym tylko tych pakietów, na które Wykonawca składa ofertę.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający uzna za wystarczające pozostawienie w formularzu ofertowym tylko tych pakietów, na które Wykonawca składa ofertę.

Pytanie 6 - dot. § 7 pkt. 1.3, 1.4 wzoru umowy
Zamawiający może obciążyć dostawcę karami umownymi w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto w przypadku  odstąpienia od umowy przez Zamawiającego (pkt.3) oraz za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę (pkt.4) od wykonania postanowień niniejszej umowy.

Naszym zdaniem , kary umowne winny być naliczane od wartości niezrealizowanej umowy podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne.

Prosimy zatem aby kary umowne naliczane były tylko od wartości nie wykonanego świadczenia ( czyli umowy).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie 7 - dot. § 8 pkt. 4 wzoru umowy
W/w paragraf wzoru umowy zawiera informację: „W  przypadku  opóźnienia  Wykonawcy  w  dostarczeniu  zamówionych  produktów  o  okres przekraczający  2  dni robocze,  lub  w  przypadku  braku  wymiany  w  terminie  na  towary  wolne  od  wad zgodnie  z  ust.  3  powyżej,  Zamawiający  może  odstąpić od  umowy  w  zakresie  jeszcze niezrealizowanym  do  ostatniego  dnia  okresu  obowiązywania  niniejszej  umowy,  naliczając jednocześnie karę umowną w oparciu o § 7 ust. 1 pkt. 3)”.
Zapis taki sprawia, że strony są nie są równoprawne. Zdarzyć się może że Zamawiający nie będzie w terminie regulował należności za wykonane dostawy w związku z czym zostaną mu wstrzymane dostawy do czasu uregulowania należności. Pozostawiony zapis w niezmienionej formie pozwoliłby Zamawiającemu na rozwiązanie umowy z jednoczesnym naliczeniem Dostawcy wysokich kar umownych. Z uwagi na powyższe wnosimy o zmianę wysokości w/w kar umownych do wysokości 10% niewykonanej części umowy oraz wprowadzenie odpowiedniej modyfikacji jego brzmienia przed dopisanie iż : „po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy i zobligowania go do należytego wywiązania się z umowy”.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 8 - dotyczy Grupy 3

Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłanialne, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne wytwarzane z polidioksanonu o czasie podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 70% po 28 dniach, około 60% po 43 dniach, około 40% po 57 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 9 - dotyczy Grupy 6

Czy Zamawiający w w/w grupie dopuści szwy syntetyczne, plecione, wchłanialne z kwasu glikolowego, okres podtrzymywania do 21 dni, okres wchłaniania zgodny z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 10 - dotyczy Grupy 8

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do przetargu szwów chirurgicznych  z bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez mian.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 11 - dotyczy Grupy 9

Czy Zamawiający w w/w grupie dopuści szew syntetyczny, polipropylenowy, jednowłóknowy, niewchłanialny bez udokumentowanego kontrolowanego naciągania i plastycznego odkształcenia węzła?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 12 - dotyczy Grupy 9

Czy Zamawiający w w/w grupie dopuści  nici chirurgiczne  w opakowaniach po 12 saszetek,                                           zamiast pakowanych po 36, z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 13 - dotyczy Grupy 10

Czy Zamawiający w w/w grupie dopuści szew niewchłanialny, poliestrowy, pleciony, powlekany silikonem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 14 - dotyczy Grupy 10

Czy Zamawiający w w/w grupie dopuści szew niewchłanialny poliamidowy, jednowłóknowy, bez powleczenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 15 - dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Grupie nr 1 szew o okresie całkowitego wchłaniania 180-210 dni, pozostałe parametry z zmian ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 16 - dotyczy Zadania nr 1

Czy zamawiający dopuści w Grupie nr 1 szwy pakowane po 36 szt. w opakowaniu z przeliczeniem ilości wymaganych w przetargu i zaokrągleniem do pełnych opakowań, czyli: 

- dla pozycji nr 1: 8 opakowań (288 saszetek) lub 7 opakowań (252 saszetki)

- dla pozycji nr 2: 13 opakowań (468 saszetek) lub 14 opakowań (czyli 504 saszetki)

- dla pozycji nr 3: 28 opakowań, zgodnie z wymaganą w przetargu ilością

- dla pozycji nr 4: 34 opakowania (1224 saszetki) lub 35 opakowań (1260 saszetek)

- dla pozycji nr 5: 16 opakowań zgodnie z wymaganą w przetargu ilością

- dla pozycji nr 6: 4 opakowanie, zgodnie z wymaganą w przetargu ilością;  pozostałe parametry bez zmian  ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Grupie nr 1 szwy pakowane po 36 szt. w opakowaniu pod warunkiem przeliczenia ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Pytanie 17 - dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Grupie nr 1 w pozycjach nr 1,2,3 igłę niewzmocnioną, lecz wykonaną z najwyższej jakości stali typu A300 o doskonałej wytrzymałości i pasażu przez tkankę, pozostałe parametry bez zmian ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 18 - dotyczy Grupy nr 2

Czy Zamawiający dopuści w Grupie 2 szwy pakowane po 36 szt. w opakowaniu, z przeliczeniem ilości wymaganych w przetargu, ew. zaokrągleniem do pełnych opakowań, czyli: 

- dla pozycji nr 1: 18 opakowań  zgodnie z wymaganą ilością saszetek

- dla pozycji nr 2: 23  opakowania (828 saszetek) lub 24 opakowania (864 saszetki)

- dla pozycji nr 3: 14 opakowań zgodnie z wymaganą ilością saszetek

- dla pozycji nr 4: 28 opakowań (1008 saszetek) lub 29 opakowań (1044 saszetki)

- dla pozycji nr 5: 5 opakowań (180 saszetek) lub 6 opakowań (216 saszetek), pozostałe parametry bez zmian ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Grupie nr 2 szwy pakowane po 36 szt. w opakowaniu pod warunkiem przeliczenia ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Pytanie 19 - dotyczy Grupy nr 2

Czy Zamawiający dopuści w Grupie nr 2 w pozycji nr 2 i 4 igłę o długości 36 mm, pozostałe parametry bez zmian ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 20 - dotyczy Grupy nr 2

Czy zamawiający wyłączy z Grupy nr 2 pozycje nr 2 i 4 do innej grupy ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyłączy z Grupy nr 2 pozycji nr 2 i 4 do innej grupy.

Pytanie 21 - dotyczy Grupy nr 7

Czy Zamawiający dopuści w Grupie nr 7 szwy pakowane po 24 szt., w opakowaniu, z przeliczeniem ilości wymaganych w przetargu i zaokrągleniem do pełnych opakowań, czyli: 

- dla pozycji nr 1: 1 opakowanie (36 szt.) lub 2 opakowania (72 szt.) 

- dla pozycji nr 2: 4 opakowania, zgodnie z wymaganą ilością saszetek

- dla pozycji nr 3: 18 opakowań (648 saszetek) lub 19 opakowań (684 saszetki) 

- dla pozycji nr 4: 40 opakowań zgodnie z wymaganą ilością saszetek

- dla pozycji nr 5: 33 opakowania (1188 saszetek) lub 34 opakowania (1224 saszetki), pozostałe parametry bez zmian ?
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Grupie nr 7 szwy pakowane po 24 szt. w opakowaniu pod warunkiem przeliczenia ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Pytanie 22 - dotyczy Grupy nr 11

Czy Zamawiający dopuści w Grupie nr 11 szwy pakowane o 36 saszetek w opakowaniu, z przeliczeniem ilości wymaganych w przetargu i zaokrągleniem do pełnych opakowań, czyli:  

- dla pozycji nr 1: 3 opakowanie (108 saszetek) lub 4 opakowania (144 saszetki)

- dla pozycji nr 2: 4 opakowania zgodnie z ilościami wymaganymi w przetargu 

- dla pozycji nr 3: 1 opakowanie (36 saszetek) lub 2 opakowania (72 saszetki)

- dla pozycji nr 4: 2 opakowania (72 saszetki) lub 3 opakowania (108 saszetek), pozostałe parametry bez zmian ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Grupie nr 11 szwy pakowane po 36 szt. w opakowaniu pod warunkiem przeliczenia ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Pytanie 23 - dotyczy Grupy nr 11

Czy Zamawiający dopuści w Grupie 11 w pozycji nr 1 igłę o długości 40 mm, pozostałe parametry bez zmian ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 24 - dotyczy Grupy nr 14

Czy Zamawiający dopuści w grupie 14 klej pakowany po 6 szt. z przeliczeniem ilości wymaganej w przetargu i zaokrągleniem do pełnych opakowań, tj. 33 opakowania (198 szt) lub 34 opakowania (204 szt), pozostałe parametry bez zmian ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Grupie nr 14 szwy klej pakowany po 6 szt. w opakowaniu pod warunkiem przeliczenia ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Pytanie 25 - Grupa nr 17 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie klipsów polimerowych niewchłanialnych w rozmiarze XL ( zamykających struktury tkankowe do 16mm) pakowanych po 6 sztuk w magazynku, 14 magazynków w opakowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie klipsów polimerowych pakowanych po 6 szt. w magazynku przy zachowaniu określonej w SIWZ liczby magazynków (130).

Pytanie 26 - Grupa 1, pozycja 4 – 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł okrągłych wzmocnionych tj. wykonanych z najwyższej jakości  stali chirurgicznej serii 300 charakteryzującej się wysoką odpornością na odkształcenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego. Zamawiający wymaga igieł wzmocnionych tylko w poz. 1,2 i 3.

Pytanie 27 - Grupa 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów syntetycznych plecionych, wchłanialnych, z kwasu poliglikolowego przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 28 - Grupa 6, pozycja 1 – 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów pakowanych a’12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 29 - Grupa 6, pozycja 1 – 2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 24mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 30 - Grupa 7
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów syntetycznych, plecionych, wchłanialnych, powlekanych z kwasu poliglikolowego o okresie wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 31 - Grupa 11
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłami okrągłymi wzmocnionymi tj. wykonanymi z najwyższej jakości  stali chirurgicznej serii 300 charakteryzującej się wysoką odpornością na odkształcenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 32 - Grupa 12, pozycja 2 – 7, 9
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów pakowanych a’10 sztuk z opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 33 - Grupa 12, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 34 - Grupa 12, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 7mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 35 - dotyczy grupy nr 8

Czy Zamawiający w grupie nr 8 dopuści szew antybakteryjny renomowanego niemieckiego producenta wykonany z kwasu poliglikolowego, powlekany stearynianem wapnia, polikaprolaktonem oraz dioctanem chlorheksydyny – środek antybakteryjny? Nić o czasie wchłaniania 60-90 dni. Jest to rozwiązanie obecnie stosowane przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 36 - dotyczy grupy nr 8

Czy Zamawiający w grupie nr 8 poz. 3 dopuści igłę okrągłą wzmocnioną poprzez zastosowanie stali typu Ethalloy/Surgalloy. Jest to igła wykonana z mocniejszego stopu stali (stal serii 300) dzięki czemu nie ma potrzeby pogrubiania igły w celu jej wzmocnienia. Ten rodzaj igły powoduje powstanie mniejszej loży po jej przejściu dzięki czemu szew szczelniej ją wypełnia gwarantując tym samym lepszą hemostazę przy niepogorszonej wytrzymałości samej igły. Jest to igła obecnie stosowana przez Zamawiającego. W przypadku  negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie prosimy o dopuszczenie w grupie nr 8 poz. 3 igły okrągłej wzmocnione o rozmiarze 40mm przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w grupie nr 8 poz. 3 igłę okrągłą wzmocnioną poprzez zastosowanie stali typu Ethalloy/Surgalloy.

Pytanie 37 - dotyczy grupy nr 8

Zamawiający w Grupie 8 wymaga dostarczenia fotografii opakowań zbiorczych lub karty technicznej produktu zawierającej szczegółowy opis opakowania zbiorczego w celu weryfikacji zgodności oznakowania opakowań z wymaganiami określonymi w SIWZ. Prosimy o umożliwienie dostarczenia Państwu jednego opakowania zbiorczego dla weryfikacji zgodności wszystkich pozycji zawartych w grupie. Wszystkie pozycje, które mamy zamiar Państwu zaoferować w tej grupie pochodzą od jednego producenta, ponadto należą do jednej grupy asortymentowej i w związku z tym pakowane są w identyczne opakowania zbiorcze. Producent szwów, które chcemy Państwu zaoferować ma swoją siedzibę w Niemczech. Nie ma więc możliwości udania się do fabryki w celu wykonania zdjęć opakowań zbiorczych wszystkich opisanych nici. Oferujmy Państwu przesłanie do wglądu jednego opakowania zbiorczego dla wybranej pozycji z grupy 8, które jest opakowaniem standardowym i identycznym dla wszystkich pozostałych pozycji. Opakowanie zbiorcze umożliwi Państwu łatwiejszą niż w przypadku fotografii ocenę sposobu pakowania nici. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 38 - dotyczy grupy nr 5

Czy Zamawiający w grupie nr 5 dopuści szew o czasie wchłaniania 180-210 dni przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 39 - dotyczy grupy nr 5

Czy Zamawiający w grupie nr 5 poz. 1 i 2 dopuści igłę okrągłą wzmocnioną? Posiadamy w swoim asortymencie również igły zgodne z SIWZ (bez wzmocnienia) lecz nasze doświadczenia pokazują, że w przypadku tego rozmiaru igły wzmocnione w znacznym stopniu zmniejszają ryzyko wygięcia igły. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 40 - dotyczy grupy nr 5

Czy Zamawiający w grupie nr 5 poz. 1 szew o długości 30cm przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 41 - dotyczy grupy nr 5

Zamawiający w Grupie 5 wymaga dostarczenia fotografii opakowań zbiorczych lub karty technicznej produktu zawierającej szczegółowy opis opakowania zbiorczego w celu weryfikacji zgodności oznakowania opakowań z wymaganiami określonymi w SIWZ. Prosimy o umożliwienie dostarczenia Państwu jednego opakowania zbiorczego dla weryfikacji obu pozycji zawartych w grupie. Dwa kody, które mamy zamiar Państwu zaoferować w tej grupie pochodzą od jednego producenta, ponadto należą do jednej grupy asortymentowej i w związku z tym pakowane są w identyczne opakowania zbiorcze. Opakowanie zbiorcze umożliwi Państwu łatwiejszą niż w przypadku fotografii ocenę sposobu pakowania nici.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 42 – Grupa 12, poz.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie 12 poz.4 również na nić
o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 43 – Grupa 12, poz.8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie 12 poz.8 również na nić
o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 44 – Grupa 12, poz.8

Czy Zamawiający włączy/wykreśli z Grupy 12 pozycję 8?
Pytanie 45 – Grupa 12, poz.2-7, 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie 12 w pozycji od 2 do 7 i pozycji 9 również na szwy pakowane po 10 saszetek z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości w górę do pełnego opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 46 – Grupa 12, poz.8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Grupie 12 poz.8 również na igłę o długości 7mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
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